
Dohoda
o ukončení smlouvy o přijímání platebních karet – platební terminály KB

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33/969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1360 (dále jen „Banka“)

a 

Cataps, s. r. o., se sídlem Praha 2 – Nové Město, Lazarská 11/6, PSČ 120 00, IČO: 03633144, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 235160 (dále jen „KB SmartPay“)

(Banka a KB SmartPay každý dále také jen „Poskytovatel služeb“ nebo společně jako „Poskytovatelé služeb“)

a 

právnická osoba / podnikatel (dále jen „Obchodník“)

Obchodní firma* / název**: Město Frýdlant nad Ostravicí

Sídlo: Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí, 73911

IČO: 296651

* Je-li Obchodník zapsán v obchodním rejstříku. ** Není-li Obchodník zapsán v obchodním rejstříku.

(Poskytovatelé služeb a Obchodník společně dále také jen „Smluvní strany“)

uzavřely  podle  §  1746  odst.  2  z.  č.  89/2012  Sb.,  občanského  zákoníku,  ve  znění  pozdějších  předpisů  smlouvu
o přijímání platebních karet – platební terminály KB (dále jen „Smlouva“) dne 09.02.2015.

I.

Smluvní strany se dohodly na základě změny na straně Poskytovatetů služeb, že ukončí tuto Smlouvu ke dni účinnosti
této Dohody.

II.

Smluvní strany se dále dohodly, že ke dni ukončení Smlouvy, vyrovnají všechny své závazky ze Smlouvy vyplývající. 

Pokud by některé ze závazků bylo možné z organizačních důvodů vyrovnat až po ukončení Smlouvy, vztahují se na
jejich vyrovnání příslušná ustanovení Smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že po ukončení účinnosti Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti souhlasy udělené
Obchodníkem se zpracováním osobních údajů a údajů o Obchodníkovi. KB SmartPay bude se společností Worldline SA/
NV a Bankou jakožto správci údajů zpracovávat osobní údaje a údaje Obchodníka týkající se služeb přijímání platebních
karet pro účely plnění Smlouvy a regulatorních požadavků, pro ochranu práv a právem chráněných zájmů 
a pro jiné účely uvedené v udělených souhlasech. 

III.

Pokud by se jakékoliv ustanovení této Dohody o ukončení smlouvy o přijímání platebních karet – platební terminály KB
(dále  jen „Dohoda“)  stalo  neúčinným, nebude to  mít  vliv  na  ostatní  ustanovení.  Strany prohlašují,  že  se společně
dohodnou na novém účinném ustanovení nahrazujícím ustanovení neúčinné a toto nové ustanovení bude z hlediska
předpokládaného ekonomického vývoje co nejbližší ustanovení, které se stalo neúčinným.

Jakékoliv  změny  nebo  dodatky  této  Dohody  musí  být  učiněny  písemně  v českém  jazyce  a  schváleny  podpisem
Smlouvních stran Dohody. 

Smluvní strany této Dohody připojují k Dohodě na důkaz svého souhlasu své podpisy.

Cataps, s. r. o., se sídlem

Praha 2 – Nové Město, Lazarská 11/6,

PSČ 120 00, IČO: 03633144
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 235160

Komerční banka, a. s., se sídlem 

Praha 1, Na Příkopě 33/969,

PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI

ŠABLONY 12. 9. 2016

VER F SMLVYBAV.DOT
26. 2. 2019 26. 2. 2019



Dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti 30 dnů od data, kdy obchodník na stávající
platformě dokončil poslední transakci nebo k datu, kdy dojde k odinstalaci posledního z platebních terminálů u
Obchodníka.

V ………….. dne ....................

Za Obchodníka

_____________________________________________________________________

Vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

V Praze dne 27.02.2019

Cataps, s. r. o.

_____________________________________________________________________

Vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

V Praze dne 27.02.2019

Komerční banka, a. s.

_____________________________________________________________________

Vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

Cataps, s. r. o., se sídlem

Praha 2 – Nové Město, Lazarská 11/6,

PSČ 120 00, IČO: 03633144
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 235160

Komerční banka, a. s., se sídlem

Praha 1, Na Příkopě 33/969,

PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI

ŠABLONY 12. 9. 2016

VER F SMLVYBAV.DOT
26. 2. 2019 26. 2. 2019


